Tłumacz Arseñalu, *Zimmermann*.

Podaje się do powszechnej wiadomości, iż **BILET LOMBARDOWY** wydany za N. 19,492 z d. 10 Grudnia r. z., przypadkowo zaginął. Wzywa się więc posiadacza, iżby najpóźniej w sześć tygodni od 12 (24) Września 1853 r., to jest od daty ostatniego ogłoszenia zgłosił się i prawo posiadania onego w Dyrekcji Lombardu udowodnił; gdyż w przeciwnym razie duplikat biletu wydanym zostanie osobie której nazwisko zapisane w księgach Dyrekcji.